
UBND HUYỆN CAO LỘC 

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT  

NGÂN HÀNG CSXH 

      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        

Số:             /QĐ-BĐD Cao Lộc, ngày       tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với các cá nhân thành viên Ban đại diện  

Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện năm 2023 

   
 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH HUYỆN CAO LỘC 

 
  Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT, ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản trị Ngân hàng 

Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH) về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban đại diện Hội 

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 64/2017QĐ-UBND, ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Lạng Sơn về 

việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng nguồn vốn từ ngân sách địa phương ủy thác qua Ngân 

hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên 

địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện 

Cao Lộc tại Tờ trình số 02/TTr-NHCS ngày 08/01/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thưởng cho 08 cá nhân là thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện 

Cao Lộc đã có thành tích đóng góp thiết thực trong hoạt động tín dụng chính sách xã hội 

năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng: Thưởng bằng tiền mặt: 800.000 đồng/cá nhân.  Tổng số số tiền 

thưởng: 6.400.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn). 

Điều 3. Tiền thưởng trích từ chi phí hoạt động của Ban đại diện HĐQT NHCSXH 

huyện theo Quyết định số 64/2017/QĐ-UBND, ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Lạng Sơn.   

Điều 4. Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Các TV BĐD HĐQT NHCSXH huyện; 

- Phòng giao dịch NHCSXH huyện; 

- Lưu VT.  

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  

Nguyễn Văn Thịnh 



2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BĐD ngày     /01/2024  

của Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Cao Lộc) 

 

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền, Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện, 

thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 

2. Ông Nguyễn Trọng Khánh, Bí thư Huyện đoàn, thành viên Ban đại diện 

HĐQT NHCSXH huyện. 

3. Ông Nguyễn Văn Hanh, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn huyện, thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 

4. Ông Hoàng Văn Khanh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Tân Liên, thành viên 

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 



3 

  

5. Ông Đặng Đức Sơn, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Gia Cát, thành viên Ban 

đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 

6. Ông Lăng Văn Khá, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Thạch Đạn, thành viên 

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 

7. Ông Hứa Văn Thành, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Lộc Yên, thành viên 

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 

8. Bà Hoàng Thị Minh Thảo, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn Đồng Đăng, 

thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện. 

 
 

 

 

 


		2024-01-10T10:11:15+0700


		2024-01-10T10:33:48+0700


		2024-01-10T10:33:48+0700


		2024-01-10T10:33:48+0700


		2024-01-10T10:34:56+0700


		2024-01-10T10:34:56+0700


		2024-01-10T10:34:56+0700




